งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอน นิคม

เชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๑๒๐๐-กม.๓๒+๑๖๗ LT. จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตังทอง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๖,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๓๑

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกฤษณะ ดวงคต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทางหลวง